

---

# ***Hummel International A/S***

Balticagade 20, DK-8000 Aarhus C

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020**

*Annual Report for 1 January - 31 December 2020*

---

CVR-nr. 25 04 25 73

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 30/6 2021

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 30/6 2021*

Thor Stadil  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Selskabsoplysninger**

#### ***Company Information***

Selskabsoplysninger 8  
*Company Information*

Ledelsesberetning 9  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 11  
*Income Statement 1 January - 31 December*

Balance 31. december 12  
*Balance Sheet 31 December*

Egenkapitalopgørelse 14  
*Statement of Changes in Equity*

Noter til årsregnskabet 15  
*Notes to the Financial Statements*

# Selskabsoplysninger

## *Company Information*

**Selskabet**  
*The Company*

Hummel International A/S  
Balticagade 20  
DK-8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 04 25 73

*CVR No:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

*Financial period: 1 January - 31 December*

Hjemstedskommune: Aarhus

*Municipality of reg. office: Aarhus*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Christian Nicholas Rosenkrantz Stadil, formand (*Chairman*)  
Thor Stadil  
Marianne Schelde  
Allan Vad Nielsen

**Direktion**  
*Executive Board*

Allan Vad Nielsen

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nobelparken  
Jens Chr. Skous Vej 1  
DK-8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Management's Review

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i selskaber som designer, producerer og markedsfører tekstiler og sko som sælges på markeder i Østeuropa, Baltikum, Mellemøsten, Sydøstasien og Nordafrika.

### Udvikling i året og forventninger til det kommende år

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 61.205.491, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på DKK 75.723.303.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ligger langt fra koncernens oprindelige budgetforventninger. Resultat er væsentligt påvirket af den globale Coronapandemi som har medført en række udfordringer i 2020. Ledelsen forventede ved pandemiens start en finansiell påvirkning, men grundet pandemiens længde og omfang blev denne påvirkning større end ventet. Der forventes i 2021 en markant stigende indtjening med et resultat før skat på mellem DKK 0-7 mio.

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening eller om nødvendigt ved indskud af kapital.

### Forudsætninger og usikkerhed i relation til Covid-19

Ledelsen ser positivt på den finansielle udvikling i 2021. Der er dog forsat en vis Corona-usikkerhed i relation til markedslukninger og varigheden heraf samt den efterfølgende markedsudvikling.

### Key activities

The Company holds equity investments in operating companies that designs, manufactures and markets textiles and shoes sold on several markets in Eastern Europe, Baltic States, Middle-East, Southeast Asia and North Africa.

### Development in the year and expectations for the year ahead

The income statement of the Company for 2020 shows a loss of DKK 61,205,491, and at 31 December 2020 the balance sheet of the Company shows negative equity of DKK 75,723,303.

The loss of the year is considered unsatisfactory and is realized far from the group's original budget expectations. The yearly result has been significantly impacted by the global Corona-Pandemic which has led to challenges in 2020. Group Management forecasted an impact on earnings at the beginning of the Pandemic, but the extend and longevity of Covid-19 has caused an impact exceeding the early forecasts. The current estimate is a yearly result before tax in the range of DKK 0-7 million.

The company's equity is lost. It is management's expectation that share capital will be reestablished through own earnings or, if necessary, through capital contributions.

### Prerequisites & uncertainty related to Covid-19

Company management has a positive view on the expected financial development in 2021, but there is still some uncertainty related to COVID-19 and current market closings & future market development.

# **Ledelsesberetning**

## ***Management's Review***

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold, udover den ovenfor anførte påvirkning fra Coronapandemien.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten med undtagelse af forhold nævnt under "Forudsætning og usikkerhed relateret til Covid-19".

### **Unusual events**

The financial position at 31 December 2020 of the Company and the results of the operations of the Company for 2020 have not been affected by any unusual events, except the abovementioned effect of the Corona-Pandemic.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date except the event described under "Prerequisites & uncertainty related to Covid-19".

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttotab</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>-118.898</b>	<b>-170.140</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		-60.220.845	-1.333.464
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	938.130	191.717
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-2.120.427	-1.824.286
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>-61.522.040</b>	<b>-3.136.173</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	316.549	325.573
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>-61.205.491</b>	<b>-2.810.600</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

#### Forslag til resultatdisponering

##### Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-61.205.491	-2.810.600
		<b>-61.205.491</b>	<b>-2.810.600</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Aktiver

#### Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	5	61.391.626	90.358.201
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>61.391.626</b>	<b>90.358.201</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>61.391.626</b>	<b>90.358.201</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		19.596.398	19.813.331
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		286.263	396.596
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>19.882.661</b>	<b>20.209.927</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>19.882.661</b>	<b>20.209.927</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>81.274.287</b>	<b>110.568.128</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		20.000.000	20.000.000
Reserve for valutaomregning <i>Reserve for exchange rate conversion</i>		-5.425.229	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-90.298.074	-16.866.083
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		<b>-75.723.303</b>	<b>3.133.917</b>
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		59.505.368	59.920.521
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		97.492.222	47.513.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>156.997.590</b>	<b>107.434.211</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>156.997.590</b>	<b>107.434.211</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>81.274.287</b>	<b>110.568.128</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	6		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	7		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	8		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Reserve for valuta- omregning <i>Reserve for exchange rate conversion</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	20.000.000	0	-16.866.083	3.133.917
Valutakursregulering udenlandske enheder <i>Exchange adjustments relating to foreign entities</i>	0	-5.425.229	0	-5.425.229
Øvrige egenkapitalbevægelser <i>Other equity movements</i>	0	0	-12.226.500	-12.226.500
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-61.205.491	-61.205.491
<b>Egenkapital 31. december</b> <i>Equity at 31 December</i>	<b>20.000.000</b>	<b>-5.425.229</b>	<b>-90.298.074</b>	<b>-75.723.303</b>



# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 1 Going concern

Selskabet har modtaget en støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets moderselskab Hummel Holding A/S, og aflægger årsrapporten 2020 efter principperne om going concern.

*The company has received a statement of support and resignation from the company's parent company Hummel Holding A/S, and uses the going concern basis of accounting in preparing the Financial Statements.*

	2020 DKK	2019 DKK
<b>2 Finansielle indtægter</b> <i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	376.440	0
Valutakursreguleringer <i>Exchange adjustments</i>	561.690	191.717
	<b>938.130</b>	<b>191.717</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b> <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	1.072.533	931.641
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	730.128	682.253
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	317.766	210.392
	<b>2.120.427</b>	<b>1.824.286</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	-286.263	-396.596
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	-30.286	71.023
	<b>-316.549</b>	<b>-325.573</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
<b>5 Kapitalandele i dattervirksomheder</b> <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	251.944.543	251.944.543
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	48.905.999	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>300.850.542</u>	<u>251.944.543</u>
Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	-161.586.342	-155.467.564
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	-5.425.229	-4.785.314
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	-57.510.906	1.376.475
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto <i>Other equity movements, net</i>	-12.226.500	0
Afskrivning på goodwill <i>Amortisation of goodwill</i>	-2.709.939	-2.709.939
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	<u>-239.458.916</u>	<u>-161.586.342</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b><u>61.391.626</u></b>	<b><u>90.358.201</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december <i>Remaining positive difference included in the above carrying amount at 31 December</i>	<u>39.519.940</u>	<u>42.229.879</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:  
*Investments in subsidiaries are specified as follows:*

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>
hummel Spor Malzemeleri San. Ve Ticaret A.S.	Tyrkiet (Turkey)	TRY 64.680.200	75%

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

*Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

#### Eventualforpligtelser

*Contingent liabilities*

Hummel International A/S og det tyrkiske datterselskab har sammen med øvrige aktionærer i det tyrkiske selskab stillet ubegrænset sikkerhed overfor selskabets bankforbindelse.

*Hummel International A/S and the Turkish subsidiary, together with other shareholders of the Turkish company, have provided unlimited security towards the Company's bankers.*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royalty-skat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income, etc.*

*Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, royalty tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 7 Nærtstående parter

*Related parties*

#### Grundlag

##### *Basis*

---

#### Bestemmende indflydelse

*Controlling interest*

Hummel Holding A/S

Moderselskab  
*Parent Company*

#### Øvrige nærtstående parter

*Other related parties*

hummel Spor Malzemeleri San. Ve Ticaret A.S.

Datterselskab  
*Subsidiary*

#### Koncernregnskab

*Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

*The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:*

Navn  
*Name*

---

Hjemsted  
*Place of registered office*

---

Hummel Holding A/S

Aarhus, Danmark (Denmark)

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 8 Anvendt regnskabspraksis
